
Администрация городского поселения  «Шерловогорское» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 01 апреля 2014 г.                                                                                              № 72 

 

поселок городского типа Шерловая Гора 
  

Об отмене постановления администрации городского поселения 

«Шерловогорское»  от 01 июня 2010 года № 42 «Об уточнении адреса жилому 

дому и земельному участку, расположенному в п.г.т. Шерловая Гора, ул. 

Оловянная           
            Рассмотрев представленные документы: постановление администрации 

городского поселения «Шерловогорское» от 01.06.2010г № 42; кадастровую 

выписку о земельном участке филиала федерального государственного 

бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы 

государственной регистрации, кадастра и картографии» по Забайкальскому краю от 

05.04.2013г. № 75ВС/2013-35892,  в соответствии  с ч. 6 ст. 43 Федерального закона 

от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в РФ», ч. 5 ст. 33 Устава городского поселения «Шерловогорское» 

администрация городского поселения «Шерловогорское» п о с т а н о в л я е т: 

        
           1.Отменить постановление администрации городского поселения 

«Шерловогорское» от 01 июня 2010 года № 42 «об уточнении адреса жилому дому 

и земельному участку, расположенному в п.г.т. Шерловая Гора, ул. Оловянная». 

           2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации городского поселения «Шерловогорское» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Руководитель администрации   

городского поселения «Шерловогорское»                                             Ю.Г. Сайфулин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Плотникова Ирина Викторовна  

            3 44 47 

 


